
  ( 1 / 3 ) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č.4  

ze dne 16.11.2023 
k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Název veřejné zakázky: Revitalizace objektu č.p.19 - Velký Týnec 

Systémové číslo zakázky: P23V00000010 

Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/06b54a6f-9c24-4a5e-

af0d-27fc9514ecac 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Zadavatel: Obec Velký Týnec 

Sídlo:  Zámecká 35, 783 72 Velký Týnec 

IČ: 00299669 

ID datové schránky: uqkbams 

Oprávněný zástupce: PhDr. Petr Hanuška, Ph. D., starosta obce 

Kontaktní osoba: PhDr. Petr Hanuška, Ph. D., starosta obce 

Telefon:  +420 606 744 611 

E-mail: starosta@velkytynec.cz 

Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 ZZVZ: 

Název zástupce zadavatele: Timoris Projekt a.s. 

Sídlo zástupce zadavatele: Náves Svobody 8/14, 779 00 Olomouc - Holice 

IČ zástupce zadavatele: 27826040 

ID datové schránky: 5z7gjsd 

Kontaktní osoba:  Ing. David Slouka, administrátor veřejných zakázek 

Telefon: +420 603 287 193 

E-mail: slouka@timoris.cz 

  

 

2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje dne 16.11.2023 žádost účastníka o vysvětlení 

zadávací dokumentace. Tento dotaz byl doručen po lhůtě dle § 98 ZZVZ resp. kapitoly 9.4 Zadávací 

dokumentace. V případě, kdy není žádost účastníka o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas, nemusí 

zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace poskytnout. Zadavatel se však rozhodl vzhledem k oprávněnosti 

podnětu vysvětlení poskytnout. 

 

V souladu s ustanovením kapitoly 9.4 Zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky tedy zveřejňujeme 

k dnešnímu dni toto Vysvětlení zadávací dokumentace:  

 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/06b54a6f-9c24-4a5e-af0d-27fc9514ecac
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/06b54a6f-9c24-4a5e-af0d-27fc9514ecac


  ( 2 / 3 ) 

(12) Dotaz účastníka ze dne 16.11.2023: 

Dobrý den, 

chtěli bychom tímto zdvořile požádat zadavatele o vypuštění požadavku na „dopravní“ stavby 

u stavbyvedoucího. Domníváme se, že tento požadavek nekoresponduje s předmětem plnění veřejné zakázky. 

 

(12) ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 

Na základě podnětu účastníka zadavatel zjistil administrativní chybu v zadávací dokumentaci, kterou nyní uvádí 

na pravou míru: 

Technická kvalifikace (kap. 7.4, odst. c) Zadávací dokumentace) – u požadavku na prokázání zakázek u osoby 

stavby vedoucího se vypouští slovo „dopravní“, neboť skutečně neodpovídá charakteru předmětné zakázky a 

v dokumentaci zůstalo nedopatřením. Aktualizované znění tohoto požadavku je nově toto: 

c)  Seznamu techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, včetně 

doložení jejich vzdělání a odborné kvalifikace vztahující se k požadovaným stavebním pracím, a to 

minimálně v tomto rozsahu: 

- stavbyvedoucí: praxe min. 5 let při řízení staveb + autorizace nebo registrace osoby usazené v ČKAIT 

v oboru Pozemní stavby (IP00, TP00, SP00) + v pozici stavbyvedoucího alespoň 3 zrealizované stavby 

obdobného charakteru v minimálním objemu 13,0 mil. Kč bez DPH každé z nich; 

Účastník přiloží strukturovaný profesní životopis výše uvedeného vedoucího pracovníka odpovědného 

za plnění veřejné zakázky obsahující jeho profesní životopis včetně délky praxe a účasti na 

realizovaných projektech (včetně specifikace jednotlivých referencí a jeho profesní pozice v rámci 

realizace referenční zakázky) a závazek podílet se na plnění zakázky (není-li zaměstnancem dodavatele 

na stálý zaměstnanecký poměr) u uvedené funkce. Strukturovaný profesní životopis bude obsahovat 

podpis tohoto pracovníka a přílohou bude příslušné osvědčení o odborné způsobilosti a doklad o 

pracovněprávním či jiném vztahu vedoucího pracovníka k dodavateli. Požadované doklady o autorizaci 

dle zákona č. 360/1992 Sb. mohou být nahrazeny příslušnými osvědčeními o registraci osoby hostující 

nebo usazené dle tohoto zákona. Stavbyvedoucím může být přímo autorizovaná osoba doložená dle 

požadavku čl. 7.3 písm. c) této dokumentace; 

 
 

 

3. ÚPRAVA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Provedené vysvětlení zadávací dokumentace odstraňuje zjevnou administrativní chybu v Zadávací 

dokumentaci, nejedná se však o změnu, která může rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení či jinak 

zásadně mění předmět plnění veřejné zakázky. S ohledem na provedené vysvětlení zadavatel rozhoduje 

v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ, že lhůtu pro podání nabídek nebude měnit:  

 

Aktuální lhůta pro podání nabídek do 12:00 hod. dne 27.11.2023 ZŮSTÁVÁ V PLATNOSTI. 

 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace tímto nejsou dotčena.  

 

Toto vysvětlení Zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele stejným způsobem, jakým byla 

uveřejněna Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku.  

 



  ( 3 / 3 ) 

Účastníci nesou sami odpovědnost za to, že se při přípravě svých nabídek budou řídit aktuálně platnou verzí 

zadávacích podmínek včetně jejich vysvětlení či doplnění. 

 

 

 

 

V Olomouci dne 16.11.2023 

  

Jménem zadavatele:  Ing. David Slouka, Timoris Projekt a.s.  ………………………………………………….. 

  zástupce zadavatele dle § 43 ZZVZ 

 


		2023-11-16T16:24:55+0100
	Ing. David Slouka




